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PROTOKÓŁ NR 151 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 01 czerwca  2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w  sali nr 108   

        Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono  o godz. 14.15. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                       -  Wicestarosta 

3.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                          - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu  

6.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu  

7.Przemysław Bury               - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

8.Mariola Substyk                 - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 31  maja  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zapoznanie z informacją  dotyczącej zawarcia aneksu na udzielenie świadczeń  

nocnej i świątecznej opieki medycznej w okresie do 30 września br. 

5. Rozpatrzenie pisma p. G. Ziółkowskiego  o wsparcie finansowe dla WOPR. 

6. Zapoznanie ze sprawozdaniem Spółdzielni Socjalnej „Wspólny Sukces” za 2016 

rok. 

7. Rozpatrzenie pisma dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie zgody na udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remonty dróg 

powiatowych” w podziale na zadania . 

8. Zapoznanie z pismem Urzędu Marszałkowskiego dotyczące obchodów XIX 

Wojewódzko-Archidiecezjalnych  Dożynek Wielkopolskich . 

9. Uwagi i wnioski . 

10. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  
 

Od godziny 13.00  Zarząd obraduje w trzyosobowym składzie. Nieobecny  Starosta                  

T. Kranc i członek Zarządu J. Brzostowski.  

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjął  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 31 maja 2017 roku. 
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Ad 3  

 

Członek Zarządu  J. Springer uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 

Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w posiedzeniu  Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy , uczestniczył w VI rajdzie  rowerowym pn. „Ponad 

Podziałami”, w zorganizowanych przez Miejski Klub Pływacki  zawodach pływackich  

o Puchar Starosty /bardzo dobra organizacja zawodów/  oraz uczestniczył w  otwarciu 

Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty roczników 2010 , 2011 i 2012,  organizowanym 

przez Akademie Piłkarską  Calcio Wągrowiec. 

 

 

Ad 4 

P. Bury, dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  przedstawił  informację  

dotyczącą zawarcia aneksu na udzielenie świadczeń  nocnej i świątecznej opieki 

medycznej w okresie do 30 września br.  w ZOZ w Wągrowcu. 

Informacja w przedmiotowej kwestii stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu  przedstawił pismo p. G. Ziółkowskiego  o wsparcie 

finansowe dla WOPR. Ze względu na brak możliwości prawnych na udzielenie wsparcia 

finansowego w takiej formie, Zarząd Powiatu powyższe pismo rozpatrzył negatywnie . 

Pismo w powyższej sprawie jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Od godz. 13,45 ZP obraduje w 4 osobowym składzie. Na posiedzenie przybył  Starosta 

T. Kranc. 

 

Ad 6 

Zarząd zapoznał się  ze sprawozdaniem Spółdzielni Socjalnej  „Wspólny Sukces”                      

w Wągrowcu , za 2016 rok, które przedstawił M. Piechocki, Wicestarosta. 

Sprawozdanie jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora PZD w 

Wągrowcu, wyrażając  zgodę  na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Remonty dróg powiatowych” w podziale na zadania . 

Pismo przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Pismo jest załącznikiem nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad  8 

Zarząd zapoznał się  z pismem z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu w sprawie  

obchodów XIX Wojewódzko-Archidiecezjalnych  Dożynek Wielkopolskich w których  

powiat wągrowiecki  zgłasza akces uczestnictwa. 

Pismo omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Pismo stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 
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Ad 9 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 10 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  08 czerwca  2017 roku, o godz. 12.00. 

  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.  

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                                

      

                                                                                          Starosta Wągrowiecki    

                                     __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                                 Wicestarosta     

                                     __________________ 

                                           /Michał Piechocki /          

 

 

 

                                                       Jerzy Springer              __________________ 

 

                                           Robert Woźniak             _________________ 

 

 

 

 


